令和 5年 11月吉日

お客様各位

株式会社一麦 パンネル

価格改定のお知らせ

平素よりパンネルをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

当社は令和 5年 6月に小麦・油脂・副材料等の原材料の値上げを受け、商品価格の

改定をさせて頂きました。

その後も油脂・副材料は、物価・光熱費・物流経費・人件費等の上昇の影響により、

取引先様からの値上げが続く厳しい環境の中、販売価格を維持してまいりました。

しかしながら、いまだ原材料の値上げは収まりを見せず、さらに令和 5年 10月に食肉

加工品の大幅な値上げがあり、現在の価格では商品の品質を維持することが困難な状況

となりました。

 つきましては、大変心苦しい限りではございますが、令和 5年 12月 1日(金)より商品

価格を一部改定させていただきたいと存じます。

なお、食パン等の商品につきましては、現行価格で販売させていただきます。

これからもお客様にご満足頂ける品質の商品をご提供することと、サービスの向上に

努めてまいりますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。